 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto di robotica scuola dell’Infanzia, alla 

Dott./ssa Mapelli Rosangela, per un importo orario lordo  pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di ore pari a 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecento 

ottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor di robotica scuola dell’ Infanzia alla Dott./ssa 

Bruna Gottifredi, per un importo orario lordo  pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto di Coding Robotica scuola primaria , alla 

Dott./ssa Mapelli Rosangela, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di ore pari a 40 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 3160,00 (euro 

tremilacentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor di coding Robotica Scuola Primaria di Lierna, 

alla Dott./ssa Elena Maglia, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor di coding Robotica Scuola Primaria di 

Bellano, Dervio ed Esino Lario  alla Sig.ra Bruna Gottifredi, per un importo orario lordo pari a € 34,00 

(euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 30 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1020,00 (euro milleventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor uso del microscopio  Scuola Primaria alla 

Dott.ssa Chiara Nogara, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto coding/robotica scuola secondaria alla 

Dott.ssa Scotti Emanuela Angela, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per 

un massimo di ore pari a 40 ore, per un totale omnicomprensivo pari a €  3160,00 (euro 

tremilacentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor coding/robotica scuola secondaria alla Sig.ra 

Bruna Gottifredi, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 

ore pari a 40 ore, per un totale omnicomprensivo pari a €  1360,00 (euro milletrecentosessanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto per corso elettricità/circuiti elettrici alla 

Dott.ssa Mapelli Rosangela, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di ore pari a 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1580,00 (euro 

millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor per corso elettricità/circuiti elettrici alla 

Dott.ssa Pirovano Emanuela Maria, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquatttro/00),